

山形県立寒河江工業高等学校改築整備事業 要求水準書 新旧対照表

No	頁	第	1	(1)	①	ア	(ア)	(a)	項目等	要求水準書(令和元年12月24日公表版)	要求水準書(令和2年2月12日公表版)
1									資料8 什器・備品リスト(参考仕様)	室名: 機械科(計測材料試験室) 品名: ブリネル硬さ試験機 メーカー名・型番(参考): <u>(株)フューシャアテック・FB-1</u>	室名: 機械科(計測材料試験室) 品名: ブリネル硬さ試験機 メーカー名・型番(参考): <u>(株)フューチャアテック・FB-1</u>
2									資料8 什器・備品リスト(参考仕様)	室名: 機械科(計測材料試験室) 品名: ショア硬さ試験機 メーカー名・型番(参考): <u>(株)フューシャアテック・FS-D</u>	室名: 機械科(計測材料試験室) 品名: ショア硬さ試験機 メーカー名・型番(参考): <u>(株)フューチャアテック・FS-D</u>